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Linjan 31 T sunnuntain vuorojen aikatauluvarmuuden parantaminen 
  
  
Selostus ja perustelu Siilinjärven linjastoon tehtiin muutoksia kesäkauden 2024 alusta 

alkaen ja vuorot katkaistiin Savilahteen Sarastuskaarelle. Muutokset 
noudattelevat runkolinjastoselvityksessä esitettyjä muutoksia. 
Siilinjärven linjojen ajoajat ovat kasvaneet johtuen mm. 
nopeusrajoituksien alentamisista reittien varrella sekä useista 
työmaista reitillä. Edellisen ajokausien ajoajat eivät enää toimi 
nykyisessä tilanteessa ja vuoroille ei tule ruuhka-aikaan riittävästi 
ajantasausta päätepysäkillä.  
Sunnuntaisin liikennöidään Siilinjärven ja Kuopion välillä ainoastaan 
linjaa 31 T, joka kulkee normaalia linjaa 31 pidemmän reitin, ajaen 
Vuorelan jälkeen Toivalan kautta. Maanantaista lauantaihin Toivalan 
kautta kulkee linja 35. Pidentyneistä ajoajoista johtuen linjoille 31 ja 35 
on jouduttu lisäämään jo aiemmin syksyllä 2024 auto koulupäivisin 
iltapäivään, joka mahdollistaa ajantasauksen Sarastuskaaren 
päätepysäkillä. 
 
Talviajokelit ja lisääntyneet matkustajamäärät ovat aiheuttaneet sen, 
että myös sunnuntai-iltapäivään on tarpeen lisätä autopäivä linjalle 31 
T. Lisäyksellä iltapäivän vuoroille jää tasaus aikaa Sarastuskaaren 
päätepysäkille ja vuorojen mahdollinen myöhästyminen ei näin ollen 
kertaudu lähdöltä toiselle. Lisäys olisi mahdollista tehdä 1.12.2024 
alkaen koulujen hiihtoloman alkuun 2.3.2025 asti. Tarvetta voidaan 
arvioida kevät talvella uudelleen. Lisäyksen kustannus ko. aikavälillä on 
marraskuun 2024 suoritehinnoilla noin 6300 euroa talvikaudessa.  
 
Vaikutuksen ennakkoarviointi: 
Päätös on vaikutuksiltaan positiivinen. Vaikuttaa linjaa käyttävien 
matkustajien ajankäytön suunnitteluun helpottavasti, kun vuorot 
noudattavat paremmin suunniteltuja aikatauluja. Linjan 31 T 
aikatauluvarmuus sunnuntain liikenteessä paranee. 

 
 
Päätös Lisätään autopäivä sunnuntaipäiville linjalle 31 T aikavälille 1.12.2024 – 

2.3.2025. 
 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 10§ 
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Katri Hiltunen 
Vs. joukkoliikennepäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Antti Tirkkonen, puh. +358 44 718 5316 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
4029/2023 Päätösten vaikutusten ennakkoarviointilomake 31 T 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 04.12.2024 
 
Tiedoksi  

Siilinjärvenkunta  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 04.12.2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  
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− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


